N Dei nomine: Ego Adefonsus Dei gratia Rex Legionis et Galletiae, 
Asturiis, et Extrematurae, per hoc scriptum notum fasio praesentibus 
quam futuris, quod libero et excusso illud cúrrale Sancti Marcí capi

tulo parrochialium clericomm de Salamanca, de toto foro regali, et de tota alia 
facendaria, sic quod nullus ibi aliquam facendariam ausus sit deinceps petere vet 
demandare per foxum vel per de forum. Hoc autem fació ob remedium animae 
meae et animarum patris mei, et avorum meorum, et quia in orationibus eorum 
et sacrificüs partem, Deo largiente desidero promereri. Si quis igitur eis hanc 
chartam temptaverit infringere, vel violare, iram Dei habeat, et regiam indigna-
tionem incurrat, et si quid invaserit duplet et pro ausu temerario regie parti in 
paenam mille morabetinos persolvat. Facta ¿harta apud Salamancam X.0 kal. Fe-
bruarii. Era M C C X L . Regnante Rege Domino A. Legione, Galletia, Asturiis et 
Extrematurae. 

Ego Rex Domnus Adefonsus hanc chartam quam fieri iussi roboro et proprio 
sigillo confirmo. 

Fírmanle los prelados y magnates siguientes: Pedro, arzobispo de Santiago.— 
Juan, obispo de Oviedo.—Lope, obispo de Astorga.—Martin, obispo de Zamora. 
—Gonzalo, obispo de Salamanca.—Martin, de Ciudad-Rodrigo.—Fernando Gar
cía, mayordomo del Rey.—Munnio Rodríguez, alférez del Rey. —Guiral Joannes, 
gobernador de Limia y Monterey.—Rodrigo Pérez, gobernador de Extremadura.— 
Rod rigo González, gobernador de Trastamara.—Alvaro Diaz.—Pedro Fernan
dez de Benavides, mayordomo de la reina.—Lo escribió don Fruela, notario del 
Rey, siendo cancelario don Pedro Vela. 
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IGLESIA DE L A M A G D A L E N A ; ESCRITURA DE DONACION. 

N Dei nomine et ejus gratia. Notum sit ómnibus hominibus tam praesen-
tibus quam futuris, quod ego Lombardus Medinae et Albae Archidiaco-
nus , licet immeritus , pro remedio animae domin. Stephani Albensis 

archipresbiteri, dono et concedo Ecclesiae salamantinae hereditatem quam praedic-
•tus Archipresbiter in exitum vitae suae meo arbitrio, et dispositioni reliquit, sci-
licet : domus quas habebat iuxta Ecclesiam Sanctae Mariae in Alba, et unam iu-
gariam boun cum suis pratis, et domibus in Portello, et hortum in defessa, et tres 
arandadas et dimidiam bonae vinnae, et duas rotas aceniarum, minus una hora, 
cum additione haereditates centum aureorum, tali conditione adiectae, quod cano-
nici salmantini teneant dúos sacerdotes cum duobus servientibus in perpetuum, in 
Ecclesiae B. Mariae Magdalenae, quam ipse Archipresbiter construxit in domibus 
suis, qui singulis diebus singulas missas celebrent pro anima ejusdem Archipres
biteri, et pro anima Gundisalvi Episcopi salamantini, et pro mea anima cum diem 
clauserimus extremum. Praedictam tamen haereditatem, quandiu vixero mihi re-
tineo possidendam. Sed in signum donationis in die Aniversarii praefati Stepha
ni , persolvam singulis annis quinqué áureos episcopo salamantino in signum obe-
dientiae, qui licentiam celebrandi concessit in praedicta Ecclesia B. Mariae 
Magdalenae. Post vero exitum vitae meae tota hereditas devolvatur ad capitulum 
salamantinum ; ita tamen quod canonici salamantinae Ecclesiae singulis anniS 
prelibato episcopo, et ejus successoribus, X áureos solvant, et prout superius dic-
tum est, in praedicta Ecclesia in perpetuum canonici teneant dúos sacerdotes. 
Adjicimus etianlad praedicta, quod si forte canonici contra pactionem venire at-
tentaverint, vel aliquid quod sit contra pactum mutare, vel minuere voluerint, 
potestatem habeat concilium Albense, ipsos canónicos ut observent pactionem 
compellere. Insuper statuimus quod clerici in Ecclesia S. Mariae Magdalenae 
deservientes in praeiudicium clericorum albensium eorum oblationes, decimas, 
sine primitias recipere non praesumant, nisi interveniente suae ecclesiae festivi-
tate. Quicumque, igitur, praesenti scripto contraire attentaverit, iram Dei omni-